   
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОКСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОКСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2025 					№ 151				 п. Коксовый

Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Муниципальная политика» 
за 9 месяцев 2025 года

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, постановлением Администрации Коксовского сельского поселения от 16.03.2018 № 41 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Коксовского сельского поселения», Администрация Коксовского сельского поселения постановляет:

1.	Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной программе Коксовского сельского поселения «Муниципальная политика» по состоянию на 01.10.2025 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектором по общим вопросам Л.С. Гробовую.

	
	Глава  Администрации
Коксовского сельского поселения
	
С.И. Киреев

	

Верно   
Заведующий сектором по общим вопросам, земельным и имущественным отношениям
	



Л.П. Дикая


                        


Приложение № 1 к постановлению Администрации Коксовского сельского поселения
от 01.11.2025 № 151
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Коксовского сельского поселения
«Муниципальная политика» отчетный период 01.10.2025
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (ФИО)
	Результат
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации мероприятия, 
наступления контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма 1. «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Коксовском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»

	1.1.
	Повышение престижа муниципальной службы, укрепление кадрового потенциала органов местного самоуправления
	Л.С. Гробовая
	
	01.01.2025
	31.12.2025
	60,0
	10,8
	

	1.2.
	Мероприятия по диспансеризации муниципальных служащих
	Л.С. Гробовая
	
	01.01.2025
	31.12.2025
	45,0
	0,0
	

	2.
	Подпрограмма 2. «Обеспечение реализации муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Муниципальная политика» 

	2.2.
	Официальная публикация нормативно-правовых актов Коксовского сельского поселения 
	Л.С. Гробовая
	
	01.01.2025
	31.12.2025
	120,0
	120,0
	

	2.3.
	Участие муниципального образования «Коксовское сельское поселение» в деятельности Совета муниципальных образований Ростовской области
	Л.С. Гробовая
	
	01.01.2025
	31.12.2025
	40,0
	40,0
	

	2.4.
	Расходы на содержание и обслуживание информационной и телекоммуникационной инфраструктуры
	Л.С. Гробовая
	
	01.01.2025
	31.12.2025
	10,0
	10,0
	

	2.5.
	Расходы на реализацию направления расходов в рамках подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Коксовского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Л.С. Гробовая
	
	01.01.2025
	31.12.2025
	0,0
	0,0
	

	
	Итого
	
	
	
	
	275,0
	180,8
	


[bookmark: Par1413]<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Заведующий сектором  по общим вопросам                                                                                            Л.С. Гробовая
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          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КОКСОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ  КОКСОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     01. 11 . 202 5           №  1 51           п.  Коксовый     Об утверждении отчета о финансировании и освоении проводимых  программных мероприятий муниципальной программы  Коксовского   сельского поселения « Муниципальная политика »    за  9   месяцев   2025   года     В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации,  постановлением Администрации  Коксовского   сельского поселения от  16.03.2018 № 41   «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ  Коксовского   сельского поселения»,  Администрация  Коксовского   сельского поселения  постановляет :     1.   Утвердить отчет о финансировании и освоении проводимых  программных мероприятий по муниципальной программе  Коксовского   сельского поселения « Муниципальная политика » по состоянию на 01. 10 .202 5   согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.   2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.   3.   Контроль за исполне нием постановления возложить на   з авед ующего  сектором по общим  вопросам   Л.С. Гробовую .        

Глав а    Администрации   Коксовского   сельского поселения    С.И. Киреев  

    Верно      Заведующий сектором по общим вопросам,  земельным и имущественным отношениям          Л.П. Дикая  

                        

